



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
ABRIL 2021

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE6499/2020	CLORO LIQUIDO 5L	5	R\$ 13,49	R\$ 67,46
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE6499/2020	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE P/ LOUCA	400	R\$ 0,37	R\$ 148,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE6499/2020	PA COLETORA DE LIXO, CABO DE ALUMÍNIO COM ROSCA	15	R\$ 29,80	R\$ 447,00
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	PAE6498/2020	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA C/ 500 ML	500	R\$ 2,98	R\$ 1.490,00
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	PAE6498/2020	SAPOLEO EM PÓ DETERGENTE FRASCO 300 G	150	R\$ 4,05	R\$ 607,50
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	PAE6498/2020	PASTILHA SANITÁRIA ADESIVA, P/ VASO SANITÁRIO, DE 5G CX C/3UND	200	R\$ 4,45	R\$ 890,00
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	PAE6498/2020	OLEO DE PEROBA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 200ML	70	R\$ 9,85	R\$ 689,50
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	PAE6498/2020	LIMPA VIDROS	50	R\$ 2,30	R\$ 115,00
CNPJ - 17.602.864/0001-86 / DELTA INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-ME	PAE6498/2020	SABÃO EM BARRA, PCT C/ 5 UNID DE 200G	200	R\$ 5,34	R\$ 1.068,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE56642020	XICARA C/ PIRES P/ CHÁ EM PORCELANA 200ML COM BRASÃO DO TRE/RN	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
CNPJ - 08.158.864/0001-95 / INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	PAE6490/2020	SABÃO EM PÓ 500G	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00
CNPJ - 08.158.864/0001-95 / INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	PAE6490/2020	DESINFETANTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 1000ML	400	R\$ 1,80	R\$ 720,00
CNPJ - 08.158.864/0001-95 / INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	PAE6490/2020	SODA CÁUSTICA DESINCRUSTANTE ALCALINO FRASCO 300 G	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	PAE56192020	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM C/ 5 UNIDADES	100	R\$ 2,35	R\$ 235,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	PAE2348/2020	SEIXOS EM SACO C/ 25KG	20	R\$ 41,00	R\$ 820,00
CNPJ - 30.824.044/0001-05 / MELO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	AE688/2021	ADESIVO DE SINALIZAÇÃO	2	R\$ 185,00	R\$ 370,00
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	PAE3246/2021	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 4.806,40	R\$ 4.806,40
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	PAE3247/2021	COMBUSTÍVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 3.820,43	R\$ 3.820,43
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	PAE3245/2021	PNEU PARA VEÍCULOS	1	R\$ 2.595,70	R\$ 2.595,70
CNPJ - 35.677.754/0001-65 / MULTI SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	PAE1542/2021	ALCOOL ETÍLICO PARA FINS SANEANTES	600	R\$ 4,17	R\$ 2.502,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	2	R\$ 6,67	R\$ 13,34
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	9	R\$ 5,60	R\$ 50,40
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	1	R\$ 6,37	R\$ 6,37
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	5	R\$ 6,40	R\$ 32,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5175/2020	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	2	R\$ 6,51	R\$ 13,02
CNPJ - 08.158.864/0001-95 / INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	PAE1381/2021	DESINFETANTE SANITARIO 500 ML, COM BICO ANATOMICO	400	R\$ 7,98	R\$ 3.192,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE5240/2020	PAPEL MADEIRA RECICLADO, 80 G/M², MED. 66 X 96 CM	2.000	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00
TOTAL COMPRAS ABRIL/2021 – MATERIAL DE CONSUMO					R\$ 27.019,12
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					
TOTAL MATERIAL PERMANENTE					
					R\$ -
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					R\$ -